[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2010

	№ 16
	№____

	с. Каргасок
О внесении изменения в постановление

Главы        Каргасокского              района

от 04.02.2010 № 14  «О компенсации  на

питание донорам за сданную кровь»

     В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.06.1993 года

№ 5142-1 «О донорстве крови и её компонентов» и с целью предоставления мер социальной поддержки донорам в виде обеспечения бесплатным питанием в день сдачи крови

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Внести в постановление Главы Каргасокского района от 04.02.2010 года № 14 «О компенсации на питание донорам за сданную кровь» следующее изменение:

     - в пункте 1.2 подпункт «Б» изложить в следующей редакции: «резус положительный – 250 (Двести пятьдесят) рублей;

И.о. Главы Каргасокского района                                               Н.М.Бейдерова

Исп.: Бейдерова Н.М.

2 32 66